
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

12.06.2013 м. Кривий Ріг №184
⌐                                                         ¬

Про внесення змін до рішення
виконкому міської ради від
12.12.2012 №350 «Про реаліза-
цію та планування органами
місцевого самоврядування регу-
ляторної політики»

З метою забезпечення прозорості процесу прийняття рішень у сфері
підприємницької діяльності; ураховуючи пропозицію управління благоустрою
та житлової політики виконкому міської ради, ухвалення рішення виконкому
міської ради від 08.05.2013 №157 «Про затвердження Порядку компенсаційних
виплат власникам автостоянок (суб’єктам господарювання) вартості послуг, що
надані безкоштовно, зі зберігання транспортних засобів інвалідів, членів їх
сімей, законних представників інвалідів та організацій»; керуючись Законами
України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської
діяльності», «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконком міської ради
вирішив:

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 12.12.2012 №350
«Про реалізацію та планування органами місцевого самоврядування
регуляторної політики», зі змінами, а саме доповнити:

1.1 план діяльності виконкому міської ради з підготовки проектів
регуляторних актів на 2013 рік (додаток);

1.2 розділ V. «Особливості здійснення окремих видів господарської
діяльності» реєстру діючих регуляторних актів Криворізької міської ради та її
виконкому пунктом 7:

«7. Рішення виконкому міської ради від 08.05.2013 №157 «Про
затвердження Порядку компенсаційних виплат власникам автостоянок
(суб’єктам господарювання) вартості послуг, що надані безкоштовно, зі
зберігання транспортних засобів інвалідів, членів їх сімей, законних
представників інвалідів та організацій».».

2. Управлінню розвитку підприємництва виконкому міської ради, відділу
преси та інформації апарату міської ради і виконкому (Рижкова І.О.,



2

Герасименко І.М.) забезпечити інформування населення міста про зміст
рішення у визначений чинним законодавством України термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Світличного О.В.

Міський голова Ю.Вілкул

Додаток
до рішення виконкому міської ради
№184 від 12.06.2013

ПЛАН
діяльності виконкому міської ради з підготовки проектів

регуляторних актів на 2013 рік
Назва проекту Мета прийняття

регуляторного акта
Строк

підготовки
регулятор-
ного акта

Найменування
органу, підрозділу,
відповідального за
розробку проекту

регуляторного
акта

Про корегування тари-
фів, установлених рі-
шенням виконкому мі-
ської ради від 12.01.2011
№16 «Про встановлення
тарифів на послуги з ви-
везення побутових від-
ходів у місті Кривому
Розі»

Приведення діючих тарифів
на послуги з вивезення
побутових відходів у місті
Кривому Розі до економічно-
обґрунтованих у відповід-
ності до вимог Постанов
Кабінету Міністрів України
від 26 липня 2006 року
№1010 «Про затвердження
Порядку формування тари-
фів на послуги з вивезення
побутових відходів», 01
червня 2011 року №869 «Про
забезпечення єдиного підхо-
ду до формування тарифів на
житлово-комунальні послу-
ги» та Наказу Міністерства
житлово-комунального гос-
подарства України від 10
червня 2009 року №243 «Про
затвердження Методичних
рекомендацій про застосу-
вання Порядку формування
тарифів на послуги з виве-
зення побутових відходів»

Червень –
ІІІ квартал

Управління
благоустрою та

житлової політики
виконкому міської

ради (каб.550,
тел.440-02-38)

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


